inexigibilidade de licitação, para viabilizar a participação de 08 (oito) servidores deste TRE/PE no Curso
Online: eSocial - Como se Preparar para a Implantação do e-social na Administração Pública, no período
de 17 a 21 de Agosto de 2020.
 
2. Custos Totais da Solução
2.1. Orçamento Estimado
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), referente à
participação de 08 (oito) servidores do TRE-PE. Não haverá custos de passagens aéreas e diárias.
 
2.2. ANEXO - PESQUISA DE MERCADO
Proposta Similar
1) Consultre (1221124)
Curso: eSocial na Administração Pública
Valor da inscrição:

R$ 1.097,00 (um mil e noventa e sete reais) por participante – Valor especial por tempo limitado.
R$ 1.497,00 (um mil, quatrocentos e noventa e sete reais) por participante – Valor normal.

Carga Horária: 15 horas/aula
Sítio – https://www.consultre.com.br
Telefone: (27) 3340-0122

Documento assinado eletronicamente por CRISTIANE PAES BARRETO DE CASTRO, Técnico(a)
Judiciário(a), em 25/03/2025, às 11:27, conforme art.